momento e previo avviso ufficiale da trasmettere via pec o raccomandata A/R con un 

preavviso di almeno 90 giorni di anticipo, potrà recedere dal contratto. Qualora invece 

fosse il gestore a recedere anzitempo, quest’ultimo dovrà riconoscere una penale pari 

a € 2.500,00 (duemilacinquecentoeuro/00) o vedrà escussa la fidejussione 

sottoscritta all’atto della convenzione. 

d. In base alle manifestazioni di interesse, dovranno garantire piena interoperabilità, 

ovvero offrire un servizio sovracomunale tra i Comuni di Biella, Candelo,